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МЕНЮ 
АО Столовая «Смоленское бистро» 

при МБОУ «ЦО № 4 » 
на «28» января 2025 г. 

Горячее питание обучающихся 1-4 классов 
(средняя стоимость за 10 дней 77,32 рубля) 

1 смена 

Наименование Выход Цена Белки Жиры Углеводы 
Гречка по-купечески 

Чай с сахаром 

Сок фруктовый 0,2 

Хлеб пшеничный 

Генеральный директор 

Зав.производством 

Бухгалтер-калькулятор 

200 

215 

200 

20 

40,89 

2,44 

28,60 

1,88 

73,81 
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14,81 

0,2 

1 

2,55 

18,56 

15,9 32,05 

о 15 

о 21,2 

0,3 14,7 

16,2 82,95 

Е.А. Карпенкова 

Г.Г. Петроченкова 

Е.А. Самарина 

Ккал 

330,4 

58 

88 

72 

548,4 
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